БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   07 октябрь 2024 й.                                  № 20
07 октября 2024 г.

О прекращении полномочий главы Администрации

городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 77, 79 Трудового кодекса Российской Федерации, с частью 2 статьи 20 Устава городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан шестого созыва решил:

прекратить полномочия главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Хасанова Азамата Хусаиновича в связи с истечением срока контракта «07» октября 2024 года.

Председатель Совета

городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан                                                                    А.Л. Шадрин